¹ בראשית כד, ג-ט.

² בראשית כד, יג-יד.

³ בראשית כד, מח-נט.

⁴ מהי הצורה התקינה בעברית, נישואין או נישואים? על פי האקדמיה ללשון, הצורות בסימות ין ומקבילותיהן בסימות ים תקינות הן, אין ביניהן כל הבדל של משמעות והבחירה ביניהן היא בחירה סגנונית. עם זאת, במילון למונחי הדמוגרפיה של האקדמיה (תשמ"ז, 1987) העדיפה הוועדה שהכינה את המילון את הצורות בסימות ים במילים **נְשׂוּאִים**, **אָרוּסִים**, **נְרוּשִׁים** – משום שראתה בהן צורות עבריות טהורות, אך לא פסלה את הצורות הרווחות בסימות ין. ברשימה זו נאמץ את הצורות הקדומות בסימות ין, שהשתרשו היטב בשיח המשפטי.